
Uchwała nr 1 

Komisji ds. równości i różnorodności 

Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

z dnia 2 lutego 2023 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu prac Komisji 

 

Na podstawie §4 Statutu Komisji ds. równości i różnorodności Uniwersytetu Śląskiego 

w Katowicach komisja uchwala, co następuje: 

§1 

Osoby członkowskie Komisji przyjmują treść regulaminu pracy Komisji w wersji 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. Regulamin został zaakceptowany przez 

wszystkie obecne osoby członkowskie jednogłośnie w dniu 2 lutego 2023 roku. 

§2 

Regulamin prac Komisji wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały. 

 

 

 

 

 

Osoba/osoby współprzewodniczące pracom Komisji 

 


